

**Butik Rosa ApS**  
Bagsværd Hovedgade 116B, 2880 Bagsværd

**CVR-nr. 33 14 55 94**

**Årsrapport**

**1. august 2020 - 31. juli 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2021.

---

Mikael Hammer  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. august 2020 - 31. juli 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Butik Rosa ApS Bagsværd Hovedgade 116B 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 33 14 55 94
	Stiftet: 20. august 2010
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. august 2020 - 31. juli 2021
<b>Direktion</b>	Mikael Hammer
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er detailhandel med tøj og tilhørende accessories samt udstilling og salg af kunst m.v.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har som følge af den globale sundhedskrise Covid-19, haft medarbejdere hjemsendt og har som følge heraf oppebåret lønkomensation fra offentlige hjælpepakker. Endvidere har selskabet modtaget komensation for faste omkostninger og omsætningstab. Forholdet er belyst i noten for særlige poster.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 265 t.kr. mod -88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.119.557</b>	<b>478.762</b>
2 Personaleomkostninger	-774.550	-585.689
<b>Driftsresultat</b>	<b>345.007</b>	<b>-106.927</b>
Andre finansielle indtægter	0	286
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.518	-528
<b>Resultat før skat</b>	<b>343.489</b>	<b>-107.169</b>
4 Skat af årets resultat	-78.219	19.139
<b>Årets resultat</b>	<b>265.270</b>	<b>-88.030</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	152.270	0
Disponeret fra overført resultat	0	-198.630
<b>Disponeret i alt</b>	<b>265.270</b>	<b>-88.030</b>



## Balance 31. juli

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
6 Deposita	27.200	175.239
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.200	175.239
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>27.200</b>	<b>175.239</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	511.696	457.897
Varebeholdninger i alt	511.696	457.897
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.819	80.142
Udskudte skatteaktiver	3.577	25.498
Tilgodehavender i alt	75.396	105.640
Likvide beholdninger	845.909	419.173
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.433.001</b>	<b>982.710</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.460.201</b>	<b>1.157.949</b>

## Balance 31. juli

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	850.414	698.144
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.043.414</b>	<b>888.744</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Anden gæld	0	36.052
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	36.052
Kortfristet del af langfristet gæld	59.366	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.375	85.847
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.400	3.400
Selskabsskat	48.298	32.318
Anden gæld	277.348	111.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	416.787	233.153
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>416.787</b>	<b>269.205</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.460.201</b>	<b>1.157.949</b>

### 1 Særlige poster

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2019	80.000	896.774	0	976.774
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-198.630</u>	<u>110.600</u>	<u>-88.030</u>
Egenkapital 1. august 2020	80.000	698.144	110.600	888.744
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>152.270</u>	<u>113.000</u>	<u>265.270</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>850.414</u></b>	<b><u>113.000</u></b>	<b><u>1.043.414</u></b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Modtaget COVID-kompensationsordninger	<u>194.336</u>	<u>260.575</u>
	<u>194.336</u>	<u>260.575</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	<u>194.336</u>	<u>260.575</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>194.336</u></b>	<b><u>260.575</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	688.219	504.143
Pensioner	62.172	66.267
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.159</u>	<u>15.279</u>
	<b><u>774.550</u></b>	<b><u>585.689</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.518</u>	<u>528</u>
	<b><u>1.518</u></b>	<b><u>528</u></b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	56.298	0
Årets regulering af udskudt skat	21.921	-19.139
	<u><b>78.219</b></u>	<u><b>-19.139</b></u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. august 2020	34.046	34.046
<b>Kostpris 31. juli 2021</b>	<u><b>34.046</b></u>	<u><b>34.046</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. august 2020	-34.046	-34.046
<b>Af- og nedskrivninger 31. juli 2021</b>	<u><b>-34.046</b></u>	<u><b>-34.046</b></u>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. august 2020	175.239	175.239
Afgang i årets løb	-148.039	0
<b>Kostpris 31. juli 2021</b>	<u><b>27.200</b></u>	<u><b>175.239</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2021</b>	<u><b>27.200</b></u>	<u><b>175.239</b></u>
<b>7. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	59.366	36.052
Heraf forfalder inden for 1 år	-59.366	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>36.052</b></u>
